
 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 5 Schultis Franziska DE Beutlin's A Free Elf VDH/ZBrH SHE 26370šetlandski ovčar  38.89 4.42 5 5 0.0 10

Sudac : Alen Mareković

Ježdovec  27.6.2021.

Žig organizatora:

Summer Agility Competition in ZAK

REZULTATI

Agility 1 Medium

Broj prepreka : 18

Duljina staze : 172 m

Brzina : 3.8 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 45 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 70 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 5 Schultis Franziska DE Beutlin's A Free Elf VDH/ZBrH SHE 26370šetlandski ovčar  35.74 4.50 5 0 0.0 5

Sudac : Alen Mareković

Ježdovec  27.6.2021.

Žig organizatora:

Summer Agility Competition in ZAK

REZULTATI

Agility 1 Medium

Broj prepreka : 18

Duljina staze : 161 m

Brzina : 3.8 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 42 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 5 Schultis Franziska Beutlin's A Free Elf šetlandski ovčar  38.89 10 1 25 35.74 5 1 18 43

Žig organizatora:

Summer Agility Competition in ZAK

27.6.2021.

Ukupni rezultati (Agility 1  Medium + Agility 1  Medium)

Agility 1  Medium Agility 1  Medium

Sudac: Alen Mareković

Standardno vrijeme (SV) (s): 45

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 70

Duljina staze (m): 172

Broj prepreka: 18

Brzina (m/s): 3.8

Sudac: Alen Mareković

Standardno vrijeme (SV) (s): 42

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 80

Duljina staze (m): 161

Broj prepreka: 18

Brzina (m/s): 3.8

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 20 Jasmin Jurthe DE Nangamai Everlasting Fire VDH/ZBrH BOC 24622border collie  34.10 5.04 0 0 0.0 0

2 11 Nenad Kranjčević HR Rix  mješanac ZAK 33.36 5.15 5 0 0.0 5

3 16 Ivona Švenda HR Mawlch Jabba HR 10807 BOCborder collie ZAK 35.63 4.82 5 5 0.0 10

4 14 Paula Pincetić HR Mawlch Eddard HR 10673 BOCborder collie KOSSP Zagreb 36.83 4.67 5 5 0.0 10

5 18 Mirna Miličević HR Firework Hill Big Mac  border collie ZAK 42.61 4.03 0 10 3.61 13.61

6 17 Maja Leskovar HR Mawlch Deetwo HR 10667 BOCborder collie KOSSP Zagreb 39.12 4.39 15 5 0.12 20.12

BP 13 Tanja Janeš HR Šapa ne border collie KOSSP Zagreb 57.10 3.01 5 5 18.1 28.1

DK 12 Mario Šprah HR Nangamai Emelie HR10880 BOCborder collie ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 15 Anamarija Foglar HR Mawlch Hex  HR 10764 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 19 Mario Korizma HR Mawlch Quen  border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 21 Vladimira Zakotnik SI Baldemar The Only Exception SlrKov-000199kraljevski pudl KD Celje * 0 0 0 0 DK

Sudac : Alen Mareković

Ježdovec  27.6.2021.

Žig organizatora:

Summer Agility Competition in ZAK

REZULTATI

Agility 1 Large

Broj prepreka : 18

Duljina staze : 172 m

Brzina : 4.4 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 39 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 70 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 20 Jasmin Jurthe DE Nangamai Everlasting Fire VDH/ZBrH BOC 24622border collie  33.96 4.74 0 5 0.0 5

2 18 Mirna Miličević HR Firework Hill Big Mac  border collie ZAK 35.37 4.55 5 0 0.0 5

3 11 Nenad Kranjčević HR Rix  mješanac ZAK 34.84 4.62 5 5 0.0 10

4 21 Vladimira Zakotnik SI Baldemar The Only Exception SlrKov-000199kraljevski pudl KD Celje 49.13 3.27 10 5 10.13 25.13

DK 12 Mario Šprah HR Nangamai Emelie HR10880 BOCborder collie ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 13 Tanja Janeš HR Šapa ne border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 14 Paula Pincetić HR Mawlch Eddard HR 10673 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 15 Anamarija Foglar HR Mawlch Hex  HR 10764 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 16 Ivona Švenda HR Mawlch Jabba HR 10807 BOCborder collie ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 17 Maja Leskovar HR Mawlch Deetwo HR 10667 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 19 Mario Korizma HR Mawlch Quen  border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

Sudac : Alen Mareković

Ježdovec  27.6.2021.

Žig organizatora:

Summer Agility Competition in ZAK

REZULTATI

Agility 1 Large

Broj prepreka : 18

Duljina staze : 161 m

Brzina : 4.1 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 39 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 20 Jasmin Jurthe Nangamai Everlasting Fire border collie  34.10 0 1 25 33.96 5 1 18 43

2 11 Nenad Kranjčević Rix mješanac ZAK 33.36 5 2 20 34.84 10 3 13 33

3 18 Mirna Miličević Firework Hill Big Mac border collie ZAK 42.61 13.61 5 12 35.37 5 2 15 27

4 16 Ivona Švenda Mawlch Jabba border collie ZAK 35.63 10 3 17 * DK DK 0 17

5 14 Paula Pincetić Mawlch Eddard border collie KOSSP Zagreb 36.83 10 4 14 * DK DK 0 14

6 21 Vladimira Zakotnik Baldemar The Only Exception kraljevski pudl KD Celje * DK DK 0 49.13 25.13 4 12 12

7 17 Maja Leskovar Mawlch Deetwo border collie KOSSP Zagreb 39.12 20.12 6 10 * DK DK 0 10

BP 13 Tanja Janeš Šapa border collie KOSSP Zagreb 57.10 28.1 BP 0 * DK DK 0 0

DK 12 Mario Šprah Nangamai Emelie border collie ZAK * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 15 Anamarija Foglar Mawlch Hex border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 19 Mario Korizma Mawlch Quen border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Summer Agility Competition in ZAK

27.6.2021.

Ukupni rezultati (Agility 1  Large + Agility 1  Large)

Agility 1  Large Agility 1  Large

Sudac: Alen Mareković

Standardno vrijeme (SV) (s): 39

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 70

Duljina staze (m): 172

Broj prepreka: 18

Brzina (m/s): 4.4

Sudac: Alen Mareković

Standardno vrijeme (SV) (s): 39

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 80

Duljina staze (m): 161

Broj prepreka: 18

Brzina (m/s): 4.1

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 24 Vladimira Zakotnik SI Ela  patuljasti pudl KD Celje 63.89 2.69 5 5 13.89 23.89

DK 25 Daša Zakotnik SI Clooney Maria Sirrah-Ni SLR PA 000165papillon KD Domžale * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Alen Mareković

Ježdovec  27.6.2021.

Žig organizatora:

Summer Agility Competition in ZAK

REZULTATI

Agility 2 Small

Broj prepreka : 18

Duljina staze : 172 m

Brzina : 3.4 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 50 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 70 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 25 Daša Zakotnik SI Clooney Maria Sirrah-Ni SLR PA 000165papillon KD Domžale * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Alen Mareković

Ježdovec  27.6.2021.

Žig organizatora:

Summer Agility Competition in ZAK

REZULTATI

Agility 2 Small

Broj prepreka : 18

Duljina staze : 190 m

Brzina : 4.1 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 39 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 24 Vladimira Zakotnik Ela patuljasti pudl KD Celje 63.89 23.89 1 25 0 0 NN 0 25

DK 25 Daša Zakotnik Clooney Maria Sirrah-Ni papillon KD Domžale * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Summer Agility Competition in ZAK

27.6.2021.

Ukupni rezultati (Agility 2  Small + Agility 2  Small)

Agility 2  Small Agility 2  Small

Sudac: Alen Mareković

Standardno vrijeme (SV) (s): 50

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 70

Duljina staze (m): 172

Broj prepreka: 18

Brzina (m/s): 3.4

Sudac: Alen Mareković

Standardno vrijeme (SV) (s): 39

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 80

Duljina staze (m): 190

Broj prepreka: 18

Brzina (m/s): 4.1

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 32 Tanja Janeš HR Luce  mješanac KOSSP Zagreb 48.79 3.52 0 0 0.0 0

2 28 Anja Blažević HR Nangamai Elliot HR10878BOCborder collie ZAK 43.64 3.94 5 5 0.0 10

3 34 Nina Gregl HR Mawlch Knick  HR 10836 BOCborder collie ZAK 38.36 4.48 15 0 0.0 15

4 27 Paula Pincetić HR Toro HR 10504 BOCborder collie KOSSP Zagreb 44.42 3.87 15 0 0.0 15

5 35 Daša Zakotnik SI Tequila SLR BOC 001237border collie KD Domžale 42.87 4.01 15 5 0.0 20

DK 29 Lana Šokota HR Stars of the moon Brave Hero HR 10711 BOC border collie Malinois Klub Kvarner * 0 0 0 0 DK

DK 31 Dani Lehrer DE Dancing Queen Fly of Shamrock Field  border collie  * 0 0 0 0 DK

DK 33 Mirna Miličević HR Ziva  border collie ZAK * 0 0 0 0 DK

Sudac : Alen Mareković

Ježdovec  27.6.2021.

Žig organizatora:

Summer Agility Competition in ZAK

REZULTATI

Agility 2 Large

Broj prepreka : 18

Duljina staze : 172 m

Brzina : 3.0 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 56 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 90 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 31 Dani Lehrer DE Dancing Queen Fly of Shamrock Field  border collie  37.69 5.04 0 0 0.0 0

2 32 Tanja Janeš HR Luce  mješanac KOSSP Zagreb 45.24 4.19 0 0 2.24 2.24

3 35 Daša Zakotnik SI Tequila SLR BOC 001237border collie KD Domžale 37.76 5.03 5 0 0.0 5

4 29 Lana Šokota HR Stars of the moon Brave Hero HR 10711 BOC border collie Malinois Klub Kvarner 52.40 3.62 5 5 9.4 19.4

DK 27 Paula Pincetić HR Toro HR 10504 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 28 Anja Blažević HR Nangamai Elliot HR10878BOC border collie ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 33 Mirna Miličević HR Ziva  border collie ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 34 Nina Gregl HR Mawlch Knick  HR 10836 BOCborder collie ZAK * 0 0 0 0 DK

Sudac : Alen Mareković

Ježdovec  27.6.2021.

Žig organizatora:

Summer Agility Competition in ZAK

REZULTATI

Agility 2 Large

Broj prepreka : 18

Duljina staze : 190 m

Brzina : 4.4 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 43 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 32 Tanja Janeš Luce mješanac KOSSP Zagreb 48.79 0 1 25 45.24 2.24 2 15 40

2 35 Daša Zakotnik Tequila border collie KD Domžale 42.87 20 5 12 37.76 5 3 13 25

3 28 Anja Blažević Nangamai Elliot border collie ZAK 43.64 10 2 20 * DK DK 0 20

4 31 Dani Lehrer Dancing Queen Fly of Shamrock Field border collie  * DK DK 0 37.69 0 1 18 18

5 34 Nina Gregl Mawlch Knick border collie ZAK 38.36 15 3 17 * DK DK 0 17

6 27 Paula Pincetić Toro border collie KOSSP Zagreb 44.42 15 4 14 * DK DK 0 14

7 29 Lana Šokota Stars of the moon Brave Hero border collie Malinois Klub Kvarner * DK DK 0 52.40 19.4 4 12 12

DK 33 Mirna Miličević Ziva border collie ZAK * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Summer Agility Competition in ZAK

27.6.2021.

Ukupni rezultati (Agility 2  Large + Agility 2  Large)

Agility 2  Large Agility 2  Large

Sudac: Alen Mareković

Standardno vrijeme (SV) (s): 56

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 90

Duljina staze (m): 172

Broj prepreka: 18

Brzina (m/s): 3.0

Sudac: Alen Mareković

Standardno vrijeme (SV) (s): 43

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 80

Duljina staze (m): 190

Broj prepreka: 18

Brzina (m/s): 4.4

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 39 Maja Vurdelja HR Super Sonia Chuperak HR12025 patuljasti šnaucer ZAK 49.27 4.46 0 0 0.0 0

DK 38 Daša Zakotnik SI Gjerulff Paras Prima Mentor Po SLR ŠE 000247šetlandski ovčar KD Domžale * 0 0 0 0 DK

DK 40 Vladimira Zakotnik SI Jasenak Aprilia SLRKOPPP002726pudl KD Domžale * 0 0 0 0 DK

Sudac : Alen Mareković

Ježdovec  27.6.2021.

Žig organizatora:

Summer Agility Competition in ZAK

REZULTATI

Agility 3 Small

Broj prepreka : 22

Duljina staze : 220 m

Brzina : 3.4 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 50 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 70 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 38 Daša Zakotnik SI Gjerulff Paras Prima Mentor Po SLR ŠE 000247šetlandski ovčar KD Domžale 53.73 4.09 5 0 0.0 5

DK 39 Maja Vurdelja HR Super Sonia Chuperak HR12025 patuljasti šnaucer ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 40 Vladimira Zakotnik SI Jasenak Aprilia SLRKOPPP002726pudl KD Domžale * 0 0 0 0 DK

Sudac : Alen Mareković

Ježdovec  27.6.2021.

Žig organizatora:

Summer Agility Competition in ZAK

REZULTATI

Agility 3 Small

Broj prepreka : 18

Duljina staze : 220 m

Brzina : 3.5 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 62 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 110 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 39 Maja Vurdelja Super Sonia Chuperak patuljasti šnaucer ZAK 49.27 0 1 25 * DK DK 0 25

2 38 Daša Zakotnik Gjerulff Paras Prima Mentor Po šetlandski ovčar KD Domžale * DK DK 0 53.73 5 1 18 18

DK 40 Vladimira Zakotnik Jasenak Aprilia pudl KD Domžale * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Summer Agility Competition in ZAK

27.6.2021.

Ukupni rezultati (Agility 3  Small + Agility 3  Small)

Agility 3  Small Agility 3  Small

Sudac: Alen Mareković

Standardno vrijeme (SV) (s): 50

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 70

Duljina staze (m): 220

Broj prepreka: 22

Brzina (m/s): 3.4

Sudac: Alen Mareković

Standardno vrijeme (SV) (s): 62

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 110

Duljina staze (m): 220

Broj prepreka: 18

Brzina (m/s): 3.5

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 45 Nina Gregl HR Flying Paws Black Boom HR 1033 ŠE šetlandski ovčar ZAK 48.63 4.52 15 0 0.0 15

2 47 Daša Zakotnik SI Picasso Vom Karntnerland  šetlandski ovčar KD Domžale 47.39 4.64 20 0 0.0 20

DK 46 Darija Šurina HR / CroatiaMarlee izpod Špika HR13979KS engleski koker španijelKOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

Sudac : Alen Mareković

Ježdovec  27.6.2021.

Žig organizatora:

Summer Agility Competition in ZAK

REZULTATI

Agility 3 Medium

Broj prepreka : 22

Duljina staze : 220 m

Brzina : 4.0 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 54 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 70 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 45 Nina Gregl HR Flying Paws Black Boom HR 1033 ŠE šetlandski ovčar ZAK * 0 0 0 0.0 DK

DK 46 Darija Šurina HR / CroatiaMarlee izpod Špika HR13979KS engleski koker španijelKOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 47 Daša Zakotnik SI Picasso Vom Karntnerland šetlandski ovčar KD Domžale * 0 0 5 0.0 DK

Sudac : Alen Mareković

Ježdovec  27.6.2021.

Žig organizatora:

Summer Agility Competition in ZAK

REZULTATI

Agility 3 Medium

Broj prepreka : 18

Duljina staze : 220 m

Brzina : 4.0 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 40 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 45 Nina Gregl Flying Paws Black Boom šetlandski ovčar ZAK 48.63 15 1 25 * DK DK 0 25

2 47 Daša Zakotnik Picasso Vom Karntnerland šetlandski ovčar KD Domžale 47.39 20 2 20 * DK DK 0 20

DK 46 Darija Šurina Marlee izpod Špika engleski koker španijel KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Summer Agility Competition in ZAK

27.6.2021.

Ukupni rezultati (Agility 3  Medium + Agility 3  Medium)

Agility 3  Medium Agility 3  Medium

Sudac: Alen Mareković

Standardno vrijeme (SV) (s): 54

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 70

Duljina staze (m): 220

Broj prepreka: 22

Brzina (m/s): 4.0

Sudac: Alen Mareković

Standardno vrijeme (SV) (s): 40

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 80

Duljina staze (m): 220

Broj prepreka: 18

Brzina (m/s): 4.0

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 52 Dani Lehrer DE Tunwill‘s TUI catch me if you can  border collie  41.78 5.26 0 0 0.0 0

2 53 Jacqueline Scannella DE Indira from Azucena’s dream‘s VDH/ZBrH BOC 18544border collie  43.90 5.01 0 0 0.0 0

3 57 Anja Blažević HR Yaparoos Billie Jean HUR 40001 AKkelpie ZAK 44.38 4.95 0 0 0.0 0

4 51 Mario Šprah HR Mawlch Xila HR 10563 BOCborder collie ZAK 43.44 5.06 5 0 0.0 5

5 50 Anja Blažević HR Buha HUR 41218 HOhrvatski ovčar ZAK 45.00 4.88 10 0 0.0 10

DK 56 Željko Gora HR Shadow of Aire Speed HR10760BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

NN 54 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Ask Me Nicely HR 10004AK kelpie KOSSP Zagreb 0 0 0 0 0.0 0

NN 55 Nina Gregl HR Zaelie HR 10817 border collie ZAK 0 0 0 0 0.0 0

Sudac : Alen Mareković

Ježdovec  27.6.2021.

Žig organizatora:

Summer Agility Competition in ZAK

REZULTATI

Agility 3 Large

Broj prepreka : 22

Duljina staze : 220 m

Brzina : 4.5 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 48 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 56 Željko Gora HR Shadow of Aire Speed HR10760BOC border collie KOSSP Zagreb 43.35 5.07 0 0 0.0 0

2 53 Jacqueline Scannella DE Indira from Azucena’s dream‘s VDH/ZBrH BOC 18544border collie  48.35 4.55 0 5 0.0 5

DK 51 Mario Šprah HR Mawlch Xila HR 10563 BOCborder collie ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 52 Dani Lehrer DE Tunwill‘s TUI catch me if you can  border collie  * 0 0 0 0 DK

DK 57 Anja Blažević HR Yaparoos Billie Jean HUR 40001 AKkelpie ZAK * 0 0 0 0 DK

NN 50 Anja Blažević HR Buha HUR 41218 HOhrvatski ovčar ZAK 0 0 0 0 0.0 0

NN 54 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Ask Me Nicely HR 10004AK kelpie KOSSP Zagreb 0 0 0 0 0.0 0

NN 55 Nina Gregl HR Zaelie HR 10817 border collie ZAK 0 0 0 0 0.0 0

Sudac : Alen Mareković

Ježdovec  27.6.2021.

Žig organizatora:

Summer Agility Competition in ZAK

REZULTATI

Agility 3 Large

Broj prepreka : 18

Duljina staze : 220 m

Brzina : 4.4 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 50 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 110 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 53 Jacqueline Scannella Indira from Azucena’s dream‘s border collie  43.90 0 2 20 48.35 5 2 15 35

2 52 Dani Lehrer Tunwill‘s TUI catch me if you can border collie  41.78 0 1 25 * DK DK 0 25

3 56 Željko Gora Shadow of Aire Speed border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 43.35 0 1 18 18

4 57 Anja Blažević Yaparoos Billie Jean kelpie ZAK 44.38 0 3 17 * DK DK 0 17

5 51 Mario Šprah Mawlch Xila border collie ZAK 43.44 5 4 14 * DK DK 0 14

6 50 Anja Blažević Buha hrvatski ovčar ZAK 45.00 10 5 12 0 0 NN 0 12

NN 54 Mariya Fujimura Beoffbeat Ask Me Nicely kelpie KOSSP Zagreb 0 0 NN 0 0 0 NN 0 0

NN 55 Nina Gregl Zaelie border collie ZAK 0 0 NN 0 0 0 NN 0 0

Žig organizatora:

Summer Agility Competition in ZAK

27.6.2021.

Ukupni rezultati (Agility 3  Large + Agility 3  Large)

Agility 3  Large Agility 3  Large

Sudac: Alen Mareković

Standardno vrijeme (SV) (s): 48

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 80

Duljina staze (m): 220

Broj prepreka: 22

Brzina (m/s): 4.5

Sudac: Alen Mareković

Standardno vrijeme (SV) (s): 50

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 110

Duljina staze (m): 220

Broj prepreka: 18

Brzina (m/s): 4.4

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 67 Paula Pincetić HR Nangamai Ebony HR 10879 BOCborder collie KOSSP Zagreb 33.18 5.03 0 5 0.0 5

2 66 Daša Zakotnik SI Spin  border collie KD Domžale 37.53 4.44 0 5 0.0 5

DK 65 Paula Pincetić HR Ante Stefani Dream HR 10793 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

Sudac : Nina Gregl

Ježdovec  27.6.2021.

Žig organizatora:

Summer Agility Competition in ZAK

REZULTATI

Agility 0 Large

Broj prepreka : 17

Duljina staze : 167 m

Brzina : 4.3 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 38 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 60 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 67 Paula Pincetić HR Nangamai Ebony HR 10879 BOCborder collie KOSSP Zagreb 28.65 5.82 0 0 0.0 0

DK 65 Paula Pincetić HR Ante Stefani Dream HR 10793 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 66 Daša Zakotnik SI Spin  border collie KD Domžale 37.53 4.44 5 5 4.53 DK

Sudac : Nina Gregl

Ježdovec  27.6.2021.

Žig organizatora:

Summer Agility Competition in ZAK

REZULTATI

Agility 0 Large

Broj prepreka : 17

Duljina staze : 167 m

Brzina : 5.0 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 33 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 60 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 67 Paula Pincetić Nangamai Ebony border collie KOSSP Zagreb 33.18 5 1 25 28.65 0 1 18 43

2 66 Daša Zakotnik Spin border collie KD Domžale 37.53 5 2 20 37.53 DK DK 0 20

DK 65 Paula Pincetić Ante Stefani Dream border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Summer Agility Competition in ZAK

27.6.2021.

Ukupni rezultati (Agility 0  Large + Agility 0  Large)

Agility 0  Large Agility 0  Large

Sudac: Nina Gregl

Standardno vrijeme (SV) (s): 38

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 60

Duljina staze (m): 167

Broj prepreka: 17

Brzina (m/s): 4.3

Sudac: Nina Gregl

Standardno vrijeme (SV) (s): 33

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 60

Duljina staze (m): 167

Broj prepreka: 17

Brzina (m/s): 5.0

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 2 Maja Vurdelja HR Super Sonia Chuperak HR12025 patuljasti šnaucer ZAK 43.97 4.70 5 0 0.0 5

2 1 Daša Zakotnik SI Gjerulff Eager To Be a Fighter SLRŠE000184šetlandski ovčar KD Celje 47.99 4.31 0 5 0.0 5

3 3 Daša Zakotnik SI Clooney Maria Sirrah-Ni SLR PA 000165papillon KD Domžale 45.44 4.55 5 5 0.0 10

DK 4 Vladimira Zakotnik SI Jasenak Aprilia SLRKOPPP002726pudl KD Domžale * 0 0 0 0 DK

DK 5 Daša Zakotnik SI Gjerulff Paras Prima Mentor Po SLR ŠE 000247šetlandski ovčar KD Domžale * 0 0 0 0 DK

Sudac : Alen Mareković

Ježdovec  27.6.2021.

Žig organizatora:

Summer Agility Competition in ZAK

REZULTATI

Open Jumping Small

Broj prepreka : 21

Duljina staze : 207 m

Brzina : 4.0 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 51 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 103 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 11 Nina Gregl HR Flying Paws Black Boom HR 1033 ŠE šetlandski ovčar ZAK 38.26 5.41 0 0 0.0 0

2 12 Darija Šurina HR / CroatiaMarlee izpod Špika HR13979KS engleski koker španijelKOSSP Zagreb 57.80 3.58 0 5 13.8 18.8

BP 13 Daša Zakotnik SI Picasso Vom Karntnerland  šetlandski ovčar KD Domžale 48.13 4.30 20 10 4.13 34.13

DK 10 Schultis Franziska DE Beutlin's A Free Elf VDH/ZBrH SHE 26370šetlandski ovčar  * 0 0 0 0 DK

Sudac : Alen Mareković

Ježdovec  27.6.2021.

Žig organizatora:

Summer Agility Competition in ZAK

REZULTATI

Open Jumping Medium

Broj prepreka : 21

Duljina staze : 207 m

Brzina : 4.7 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 44 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 103 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 34 Nina Gregl HR Mawlch Knick  HR 10836 BOCborder collie ZAK 38.53 5.37 0 0 0.0 0

2 57 Anja Blažević HR Yaparoos Billie Jean HUR 40001 AKkelpie ZAK 39.48 5.24 0 0 0.0 0

3 53 Jacqueline Scannella DE Indira from Azucena’s dream‘s VDH/ZBrH BOC 18544border collie  39.00 5.30 5 0 0.0 5

4 52 Dani Lehrer DE Tunwill‘s TUI catch me if you can  border collie  40.10 5.16 5 0 0.0 5

DK 11 Nenad Kranjčević HR Rix  mješanac ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 14 Paula Pincetić HR Mawlch Eddard HR 10673 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 15 Anamarija Foglar HR Mawlch Hex  HR 10764 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 16 Ivona Švenda HR Mawlch Jabba HR 10807 BOCborder collie ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 17 Maja Leskovar HR Mawlch Deetwo HR 10667 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 19 Mario Korizma HR Mawlch Quen  border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 20 Jasmin Jurthe DE Nangamai Everlasting Fire VDH/ZBrH BOC 24622border collie  * 0 0 0 0 DK

DK 27 Paula Pincetić HR Toro HR 10504 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 28 Anja Blažević HR Nangamai Elliot HR10878BOC border collie ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 29 Lana Šokota HR Stars of the moon Brave Hero HR 10711 BOC border collie Malinois Klub Kvarner * 0 0 0 0 DK

DK 31 Dani Lehrer DE Dancing Queen Fly of Shamrock Field  border collie  * 0 0 0 0 DK

DK 33 Nina Gregl HR Ziva  border collie ZAK * 0 0 0 0 DK

Sudac : Alen Mareković

Ježdovec  27.6.2021.

Summer Agility Competition in ZAK

REZULTATI

Open Jumping Large

Broj prepreka : 21

Duljina staze : 207 m

Brzina : 4.7 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 44 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 103 s

Str  : 1/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 35 Daša Zakotnik SI Tequila SLR BOC 001237border collie KD Domžale * 0 0 0 0 DK

DK 51 Nina Gregl HR Mawlch Xila HR 10563 BOCborder collie ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 56 Željko Gora HR Shadow of Aire Speed HR10760BOC border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

Sudac : Alen Mareković

Ježdovec  27.6.2021.

Žig organizatora:

Summer Agility Competition in ZAK

REZULTATI

Open Jumping Large

Broj prepreka : 21

Duljina staze : 207 m

Brzina : 4.7 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 44 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 103 s

Str  : 2/2


